



GÖRÜŞ Akay CEMAL

akaycemal@kibrisgazetesi.com

de Gazimağusa derken,
çilirken at değiştirilmedi

de ilk kutlamayı 'Amiral Gemisi'nin' Kaptanı
armancı yaptı. Açık ara ile götürdü seçimi.
ki, 'Sıkıntılar aşıldı, düzlüğe geçiş aşamasına
çerken at değiştirilmez' düşüncesiyle
ay verdi ve o da desteklerine layık olmaya
ledi.

deki yerel seçimler dış dünyada pek de
Ancak Kıbrıs Türk halkı yine de güzel bir
gi sergiledi ve ne denli olgun bir toplum
z daha kanıtlamış oldu.

yankıyı bulmadı?

deni, aynı gün Türkiye'de de seçimlerin
daki seçimler yeni bir dönemin kapısını
htardı. Bu yüzden yalnız Türkiye'de değil,
e tüm dünyada yakından izlendi,
erde bulunuldu. Orada da yerel seçim
bu denli ilgi ve heyecan yaşanmazdı. Bizde
erine, cumhurbaşkanlığı veya milletvekili
ydı, heyecan bir başka olurdu...

C dediğin eti ne, budu ne?

erine mani olunamazdı...

di seçimlerimizi kimsenin yüzü suyu
ıyoruz. Burada ayrı bir devlet olusunun
ni yerine getiriyoruz. Beğenseler de,
el! Hazmetmeler de, hazmetmeseler de!
iyiye, daha güzele ve de daha çağdaş bir
imenin heyecanını görebilmekteyiz. Yarış
n azmini, kararlılığını, iş yapma şevkini
ülke insanının kendi devletine, kendi
prağına sahipliğinin gelecek açısından çok
erici olduğu kanısına varıyoruz.

Belediyesi'nin durumunu hepimiz biliyoruz.

lar önce, belediyeyi batakta
na kanaat getirerek, anahtarları teslim
yoruz. Böyle olmasına rağmen, aynı
en pazar günü birkaç adayın talip çıkarak
ledikten sonra, kendi kendimizi yönetme
ası umutları daha da artmış bulunmaktadır.
Amiral Gemisi' Lefkoşa'dan sonra gelelim
Gazimağusa'ya... 1974 öncesinde Girne, dört-beş
çoğunluğu Rum olan karma bir
ilerde 90 binlere dayandı. Nüfus artıkça
la beraberinde gelmektedir. Nitekim
eçilen Nidai Güngördü, bu şehrin
ini, tecrübe istediğini söyledi.

e kanalizasyon sorununu tarihe gömeceğiz"
dört yıllık hizmeti boyunca kimseye ayırım
seye siyasi görüşünü sormadığını ifadeyle,
akleri kucaklayacağını yineledi.

, turistik beldesi, şirin sahil kenti Girne'de
ar. Öyle inanıyoruz ki, Sayın Güngördü,
ni konusunda da bürokratik engelleri ve
yetki karmaşası yumağını aşarak ileri
ünü sürdürecektir. Bu konuda önünü
re de prim verecek değildir.

r genelde tüm kentlerimizde de mevcuttur.
unu, Girne'de olduğu gibi, Lefkoşa'da,
e birçok yörelerimizde aynıdır. Zaten trafik
KTC'nin en ön sıralardadır.

nde sonunda aşılacağına inanırken,
netimlerle işbirliği içinde artık bu ülkede
onusunda çareler üretmesinin kaçınılmaz
hatırlatmak isteriz.

güzel kentimiz Gazimağusa'dan da söz
eyeceğiz. Geçersek haksızlık yapmış oluruz.
esi Sayın Güngördü'nün basın toplantısında
bi, sağlık sorunları nedeniyle Sn. İsmail
lantısında bulunamamış, ancak medyadan
ve görüşlerimizi de dile getirmiştik...
urgulamıştık...

Gazimağusa'mızın daha çağdaş, daha
n bir kent olmasını istiyor. Kimsenin
Son dört yılda yaptığımız gibi, önümüzdeki
arı gerçekleştirmeye devam edeceğiz"
ermiş oldu.

koşa, Gazimağusa ve Girne üzerinde
koşa, Gazimağusa ve Girne üzerinde

KTÖS ve KTOEÖS, Kıbrıs Cumhuriyeti pasaportu alma sorunu olan kişilerin başvurularıyla ilgili bilgi verdiğini ve başvuruları ilgili büro açılacağına duyurdu.

Kıbrıs Cumhuriyeti pasaportu için 5 bin 152 başvuru

Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası (KTÖS) ve Kıbrıs Türk Orta Eğitim Öğretmenler Sendikası (KTOEÖS); Kıbrıs Cumhuriyeti pasaportu alma sorunu olan kişilerden 5 bin 152 başvuru aldıklarını açıkladı.

İki sendikanın yetkilileri dün basın toplantısı düzenleyerek Kıbrıs Cumhuriyeti pasaportu alma sorunu olan kişilerin başvurularına yönelik çalışmalarına ilgili bilgi verdi.

KTÖS'te düzenlenen toplantıda konuşan KTÖS Genel Sekreteri Şener Elcil, Kıbrıs'ta yaşanan siyasi sorun nedeniyle karma evliliklerden doğan çocukların Kıbrıs Cumhuriyeti pasaportu almakla ilgili sıkıntılar yaşadığını kaydetti.

Bu konunun 15 Şubat'ta yapılan kitle toplantısında ele alındığını ve bir kampanya başlatıldığını ifade eden Elcil, bugün itibarıyla 5 bin 152 başvurunun söz konusu olduğunu, bunların yüzde 70'inin güneye hiç başvuru yapmamış vakalar olduğunu belirtti. Elcil, geri kalanların bir kısmının başvuru yapıp "alındı" belgesi aldığını; bir kısmının ise alını belgesi verilmeden gönderildiğini anlattı.

Bugüne kadar başvuruların kategorize edildiğini, vakaların ayrı ayrı gruplandırıldığını, analiz ve listelerinin oluşturulduğunu belirten Elcil, temmuz ayı içerisinde Kıbrıs Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı'yla bir görüşme gerçekleştirip bu konuyu ele alacaklarını ifade etti.

Elcil, Kıbrıs Rum Yönetimi Başkanı Nikos Anastasiadis'e yaptıkları ziyarette de bu konuyu gündeme getirdiklerini ve onun da bu konuyla ilgili "İçişleri Bakanlığı'nda bir görevlendirmesinin" söz



KONU RUM İÇİŞLERİ BAKANLIĞI'NA İLETİLECEK... Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası (KTÖS) Genel Sekreteri Şener Elcil, Kıbrıs'ta yaşanan siyasi sorun nedeniyle karma evliliklerden doğan çocukların Kıbrıs Cumhuriyeti pasaportu almakla ilgili sıkıntılar yaşadığını kaydetti. Elcil, bugün itibarıyla pasaport için 5 bin 152 başvurunun olduğunu, yüzde 70'inin güneye hiç başvuru yapmamış olanlar, geri kalanların ise bir kısmının başvuru yapıp "alındı" belgesi aldığını; bir kısmının ise alını belgesi verilmeden gönderildiğini anlattı. Elcil, temmuzda Kıbrıs Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı'yla görüşme gerçekleştirip bu konuyu ele alacaklarını ifade etti.

konusu olduğunu kaydetti.

"Kriterlere uymayan bir kısım mağdur için dava açılacak"

Güney'in kriterlerine uygun durumdaki mağdurların bir kısmının sorununun Güney'deki siyasi otoriteyle görüşmeler yoluyla çözülmesinin söz konusu olduğunu ifade eden Elcil, Güney'in kriterlerine uymayan bir kısım mağdurun sorunuyla ilgili ise davalar

açılacağını, avukatlarla gerekli toplantılar ve düzenlemelerin yapıldığını anlattı.

Kimlerin dava açabileceğiyle ilgili tespitlerin ortaya konduğunu belirten Elcil, mağdur kesimlere ulaşacaklarını, Rum İçişleri Bakanlığı'yla görüşüştükten sonra da dava sürecine başlanacağını kaydetti.

Sorunla ilgilenmek üzere büro açılacak

Elcil, pasaport başvurusu

yapmayan kişilere yardımcı olmak amacıyla 2 Temmuz Pazartesi günü KTÖS'te bir büro açılacağını burası için personel istihdam edildiğini ve başvuru yapmamış kişilerin başvurularını alacağını, bazı formları doldurularak gerektiğiyle ilgili bilgilendirme yapacağını kaydetti. Tüm dosyalama işlemlerinin bu büroda yapılacağını kaydeden Elcil, sonunda basın ve avukatlarla birlikte toplu bir müracaat yapılacağını da söyledi.

Elcil, Güney'e hiç başvuru yapmamış kişilerin bu büroya başvuru yapması yönünde çağrıda da bulundu.

Bu mağduriyetlerin siyaseten ilerileye taşınması için başta Cumhurbaşkanlığı Akıncı olmak üzere Kuzey'deki makamlarla konuşmayı düşündüklerini de söyleyen Elcil, bu konunun görüşme masasında da konuşulmasının önemli olduğunu belirtti.

Şener Elcil, bu konuda Avrupa Parlamentosu ve Avrupa Komisyonu Kıbrıs Temsilcilikleriyle temasla bulunacaklarını da anlattı.

Devlet Üretme Çiftlikleri, 25 büyükbaş hayvan satacak

ödemeler peşin veya banka teminatı...
ödemeler peşin veya banka teminatı...
ödemeler peşin veya banka teminatı...